
 
 
 
 
 

ЦЕНТАР ЗА САНИТАРНА КОНТРОЛА 
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Во периодот од 01.10. - 31.10.2018, Центарот за санитарна контрола изработи вкупно  

1792 анализa/и и тоа: 

 
 
 

Хемиски анализи Вкупно 

DF OV PGP SP PVO ISP RZ IV VP 

1792 

34 2 6 51 3 10 3 26 787 

Микробиолошки анализи 

DF OV PGP SP PVO ISP RZ IV VP 

34 2 6 8 3 10 3 17 787 

 
 

Легенда: 

DFP дезинфекција на мрежа OV отпадни води PGP  поплака на граѓани 

PVO површинска вода ISP испирање на мрежа SP специфични примероци 

RZ испирање на резервоари IV истражни води VP вода за пиење од мрежа 

 
 
 

Движење на резидуален хлор во мрежа: 0,20-0,30 mg/l 
 
 
Сите примероци од мрежата на водоснабдителниот систем на град Скопје ОДГОВАРААТ на 
Правилникот за безбедност на водата за пиење (Сл.Весник на РМ бр.46/08)  

 

 
 
 
 
 
 

 Директор на Центарот за санитарна контрола 
Д-р Зоран Божиновски 
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